
1 1 Agostino Antonia agostino.antonia I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-8
2 2 Alecce Maria Carmela alecce.mariacarmela I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-8
3 3 Aliciati Renata aliciati.renata I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-8
4 4 Aloe Alfredo aloe.alfredo I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-8
5 5 Alvino Ernesta alvino.ernesta I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-8
6 6 Amato Giulia Antonietta amato.giuliaantonietta I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-8
7 7 Apicella Maria Rosaria apicella.mariarosaria IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-8
8 8 Arena Giovanna arena.giovanna I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-8
9 9 Ariganello Ivana ariganello.ivana I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-8

10 10 Armaleo Maria Vincenzina armaleo.mariavincenzina IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-8
11 11 Arone Concetta arone.concetta I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-8
12 12 Artusa Marcella artusa.marcella I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-8
13 13 Barbara Consolata barbara.consolata I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-8
14 14 Battaglia Antonella battaglia.antonella I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-8
15 15 Bellissimo Rosa Maria bellissimo.rosamaria I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-8
16 16 Bertucci Caterina bertucci.caterina I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-8
17 17 Bertucci Maria Rosaria bertucci.mariarosaria I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-8
18 18 Bono Rosa bono.rosa I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-8
19 19 Boragina Maria Assunta boragina.mariaassunta I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-8
20 20 Calabrese Raffaela calabrese.raffaela I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-8
21 21 Calla Maria Grazia calla.mariagrazia I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-8
22 22 Carito Vincenzo carito.vincenzo IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-8
23 23 Carnovale Maria Assunta carnovale.mariaassunta I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-8
24 24 Carnovale Raffaella carnovale.raffaella IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-8
25 25 Carnovale Gilda Domenica carnovale.gildadomenica I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-8
26 26 Cavallari Maria Concettina cavallari.mariaconcettina I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-8
27 27 Cavallaro Concetta cavallaro.concetta I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-8
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28 28 Cheloni Emiliano cheloni.emiliano IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-8
29 29 Ciccarelli Rosetta ciccarelli.rosetta I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-8
30 30 Maiolo Battestina maiolo.battestina I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-8
31 31 Cirillo Antonio cirillo.antonio I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-8
32 32 Clasadonte Angela Sonja clasadonte.angelasonja IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-8
33 33 Condello Michela condello.michela I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-8
34 34 Cordiano Mariateresa cordiano.mariateresa I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-8
35 35 Franze Michelina franze.michelina I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-9
36 36 Galati Giovanna galati.giovanna I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-10
37 37 Cosentino Rosaria cosentino.rosaria I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-9
38 38 Cosmano Lucia cosmano.lucia I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-9
39 39 Cosmano Maria Teresa cosmano.mariateresa I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-9
40 40 Cosmano Maria Palma cosmano.mariapalma I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-9
41 41 Costantino Rosaria costantino.rosaria I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-9
42 42 DAgostino Vincenzo dagostino.vincenzo I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-9
43 43 De Francesco Vanda Giuseppina defrancesco.vandagiuseppina I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-9
44 44 De Masi Pasquale demasi.pasquale I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-9
45 45 De Paola Rosa Maria depaola.rosamaria I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-9
46 46 Demasi Francesco demasi.francesco IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-9
47 47 Devito Raffaele devito.raffaele IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-9
48 48 Diaferio Anna diaferio.anna I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-9
49 49 Esposito Giuseppe Antonio esposito.giuseppeantonio I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-9
50 50 Fabiano Maria Rosa fabiano.mariarosa I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-9
51 51 Faga Anna faga.anna I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-9
52 52 Faga Elisabetta Antonia faga.elisabettaantonia I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-9
53 53 Fazio Maria Chiara fazio.mariachiara I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-9
54 54 Federico Maria Teresa federico.mariateresa I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-9
55 55 Fera Vittorio fera.vittorio I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-9
56 56 Forte Ornella Luigina forte.ornellaluigina I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-9
57 57 Gagliardi Brunino gagliardi.brunino IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-9
58 58 Gagliardi Francesco Cosimo gagliardi.francescocosimo I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-9
59 59 Galati Anna galati.anna I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-9
60 60 Gallace Maria gallace.maria I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-9



61 61 Galle Stella galle.stella IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-9
62 62 Gallucci Antonella gallucci.antonella I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-9
63 63 Giamba Grazia giamba.grazia I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-9
64 64 Giamba Grazia Ippolita giamba.graziaippolita IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-9
65 65 Giordano Luigi giordano.luigi IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-9
66 66 Greco Antonino greco.antonino I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-9
67 67 Greco Domenica greco.domenica IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-9
68 68 Grillo Clara grillo.clara IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-9
69 69 Cutruzzola Domenico cutruzzola.domenico I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-9
70 70 Iennarella Maria Grazia iennarella.mariagrazia I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-9
71 71 Ierullo Anna Maria ierullo.annamaria I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-9
72 72 Iennarella Maria Grazia DC DC-10
73 73 Ionadi Vincenzo ionadi.vincenzo IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-10
74 74 Iovine Stellina iovine.stellina I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-10
75 75 Iozzo Concetta Gemma iozzo.concettagemma I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-10
76 76 Iozzo Giovanna Rosa iozzo.giovannarosa I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-10
77 77 La Caria Vincenzo lacaria.vincenzo IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-10
78 78 La Rizza Adele Teresa larizza.adeleteresa I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-10
79 79 Lentini Francesco lentini.francesco IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-10
80 80 Lico Maria Carmela lico.mariacarmela I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-10
81 81 Longo Paola longo.paola I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-10
82 82 Lore Martina lore.martina I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-10
83 83 Luca Angela luca.angela I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-10
84 84 Luciani Salvatore luciani.salvatore IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-10
85 85 Luciano Concettina Maria luciano.concettinamaria I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-10
86 86 Macri Vincenzo macri.vincenzo I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-10
87 87 Maida Mariano Antonio maida.marianoantonio I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-10
88 88 Mamone Assunta mamone.assunta I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-10
89 89 Marchese Maria Giuseppa marchese.mariagiuseppa I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-10
90 90 Marchese Sefora marchese.sefora I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-10
91 91 Marciano Enrichetta marciano.enrichetta I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-10
92 92 Marciano Gesualda marciano.gesualda I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-10
93 93 Marino Antonina marino.antonina I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-10



94 94 Cosentino Antonia cosentino.antonia I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-10
95 95 Marra Maria marra.maria I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-10
96 96 Martelli Rosa martelli.rosa I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-10
97 97 Martino Eleonora martino.eleonora I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-10
98 98 Marzano Massimo marzano.massimo IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-10
99 99 Mazza Tiziana mazza.tiziana I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-10

100 100 Mazzillo Grazia mazzillo.grazia I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-10
101 101 Mazzone Rosanna mazzone.rosanna I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-10
102 102 Mesiano Maria Chiara mesiano.mariachiara I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-10
103 103 Micciulli Daniela micciulli.daniela IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-10
104 104 Minniti Giuseppe minniti.giuseppe I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-10
105 105 Montagnese Maria Iolanda montagnese.mariaiolanda I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-10
106 106 Monteleone Fernanda monteleone.fernanda I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11
107 107 Monterosso Maria Caterina monterosso.mariacaterina I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-11
108 108 Morello Domenica morello.domenica I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-11
109 109 Morrone Giuseppe morrone.giuseppe IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-11
110 110 Napoli Anna Maria napoli.annamaria I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-11
111 111 Nesci Francesco Damiano nesci.francescodamiano IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-11
112 112 Olivito Giuseppe olivito.giuseppe I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-11
113 113 Palermo Anna palermo.anna I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-11
114 114 Pisani Daniela pisani.daniela I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-11
115 115 Pisano Carmela pisano.carmela I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-11
116 116 Portolesi Maria Francesca portolesi.mariafrancesca I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-11
117 117 Preiato Ilario Mario Cesare preiato.ilariomariocesare I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-11
118 118 Procopio Barbara procopio.barbara I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11
119 119 Procopio Rita procopio.rita I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-11
120 120 Pugliese Maria Grazia pugliese.mariagrazia I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-11
121 121 Larobina Rosa Grazia larobina.rosagrazia I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11
122 122 Pujia Silvia Caterina pujia.silviacaterina I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-11
123 123 Pupo Maria Rosa pupo.mariarosa I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11
124 124 Pupo Francesco pupo.francesco I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-11
125 125 Rachiele Assunta rachiele.assunta I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11
126 126 Ramondino Mariateresa ramondino.mariateresa I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11



127 127 Rando Luisa Maria rando.luisamaria I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-11
128 128 Regio Rosa Bruna regio.rosabruna I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-11
129 129 Rende Daniela rende.daniela I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-11
130 130 Rizzo Giuseppina rizzo.giuseppina I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11
131 131 Rizzo Maria Concetta rizzo.mariaconcetta I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11
132 132 Rizzuto Marisa rizzuto.marisa I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11
133 133 Rocchino Ornella rocchino.ornella I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11
134 134 Romano Giovanna romano.giovanna I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11
135 135 Rondinelli Vito rondinelli.vito I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-11
136 136 Salerno Giuseppe salerno.giuseppe I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11
137 137 Sangiuliano Paola sangiuliano.paola I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11
138 138 Scaturchio Celeste scaturchio.celeste I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11
139 139 Scaturchio Domenica scaturchio.domenica I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-11
140 140 Schinella Salvatore schinella.salvatore IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-11
141 141 Scida Marianna scida.marianna I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
142 142 Scoleri Angela scoleri.angela I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-12
143 143 Scopacasa Angela Rosa Anna scopacasa.angelarosaanna I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-12
144 144 Scrivo Francesca scrivo.francesca IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-12
145 145 Scrivo Maria Concetta scrivo.mariaconcetta I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-12
146 146 Serratore Veronica serratore.veronica I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
147 147 Sette Rita sette.rita I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-12
148 148 Simonetta Maria Antonia Rita simonetta.mariaantoniarita I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
149 149 Sinopoli Maria Caterina sinopoli.mariacaterina I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-12
150 150 Stingi Elisabetta stingi.elisabetta I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
151 151 Tarzia Caterina tarzia.caterina I.C. D'Antona Acquaro-VVIC803004 DC DC-12
152 152 Tassone Maria Carmela tassone.mariacarmela I.C Soriano-VVIC81500A DC DC-12
153 153 Tassone Maria Teresa tassone.mariateresa I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-12
154 154 Tassone Rita Antonia tassone.ritaantonia I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-12
155 155 Tassone Bruno Domenico tassone.brunodomenico I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-12
156 156 Tassone Maria Antonietta tassone.mariaantonietta I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
157 157 Tigani Maria Grazia tigani.mariagrazia I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-12
158 158 Tigani Maria Stella tigani.mariastella I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
159 159 Tino Rosa tino.rosa I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-12



160 160 Tripodi Valentina tripodi.biancavalentina I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-12
161 161 Valente Anna Maria valente.annamaria IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-12
162 162 Valente Caterina valente.caterina I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-12
163 163 Valente Caterina Maria valente.caterinamaria I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-12
164 164 Valenti Caterina valenti.caterina I.C. Vallelonga-VVIC83500G DC DC-12
165 165 Vavala Natalina vavala.natalina I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-12
166 166 Vinci Barbara vinci.barbara I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
167 167 Zaffino Bruna zaffino.bruna I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-12
168 168 Zaffino Francesco zaffino.francesco IIS Einaudi Serra SB-VVIS003008 DC DC-12
169 169 Zaffino Valenzia Bruna zaffino.valenziabruna I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-12
170 170 Zofrea Luisa Carmela zofrea.luisacarmela I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-12
171 171 Bruni Giuseppina bruni.giuseppina I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
172 172 Costa Maria costa.maria1 I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
173 173 De Luca Nicola deluca.nicola I.I.S. De Filippis-Prestia-VVIS009007 DC DC-12
174 174 Perrotta  Maria Filomena perrotta.mariafilomena I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-12
175 175 Femia Olga femia.olga I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
176 176 Care Angelina care.angelina I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
177 177 Daniele Melina Rosina daniele.melinarosina I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
178 178 Pelle Teresa pelle.teresa I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
179 179 Stilo Arcangela stilo.arcangela I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
180 180 La Spina Antonia laspina.antonia I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
181 181 Greco Domenica greco.domenica1 I.C. Fabrizia-VVIC80700B DC DC-12
182 182 Savelli Angela savelli.angela I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-12
183 183 Mantello Agostino mantello.agostino I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-12
184 184 Contabile Giuseppe contabile.giuseppe I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-12
185 185 Laureana Elisa laureana.elisa I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-4
186 186 Vono Vittorio vono.vittorio I.C. La Russa Serra SB-VVIC824005 DC DC-7


	SERRA GRUPPO DC 19 MAGGIO

